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Kotimaan kauniista maisemista ja
matkailuhelmistä pääsee nauttimaan parhaiten
kiireettömillä pyöräretkillä. Hidas matkailu on
kasvattanut suosiotaan Suomessa ja maailmalla,
ja pyörämatkailijoiden palvelut ovat parantuneet.
Uusi opaskirja esittelee 14 pyöräilyreittiä
Suomesta ja 900 kohdetta reittien varsilta.

Tapio Karttakeskuksen julkaisema Pyörämatkalla Suomessa
esittelee yli 1700 kilometriä monipuolisia pyöräilyreittejä
Hangosta Ouluun. Reiteillä pääsee kokemaan muun muassa
historian havinaa Kuninkaantiellä ja Hämeen Härkätiellä,
jokilaaksojen avaruutta Pohjanmaan peltomaisemissa ja
saariston tunnelmaa sekä merellä että järvillä. Reittien pituudet
vaihtelevat pienistä päiväretkistä yli 200 kilometrin
kokonaisuuksiin.

Hidas matkailu (”slow travel”) tarjoaa vastapainoa hektiseen
arkeen, ja matka määränpäähän on jo itsessään elämys. Hidas
matkailu vastaa myös moniin tämän päivän matkustajia
polttaviin kysymyksiin, kuten kiireettömyyteen,
ympäristöystävällisyyteen, autenttisiin elämyksiin ja
hyvinvointiin. 

Pyörämatkalla Suomessa -oppaassa on hyvät kartat. Kaikki
esiteltävät reitit kuvataan tiekartoilla, ja lisäksi tärkeimmistä
reittien varsien kaupungeista on tarkemmat kaupunkikartat.
Reittijäljet voi myös ladata pyöräilytietokoneeseen tai
sovellukseen.

Reittikuvausten lisäksi kirjaan on koottu kaikkiaan noin 900
reittien varsilla sijaitsevaa käyntikohdetta, kuten nähtävyyksiä,
majoituspaikkoja, ravintoloita ja erilaisia aktiviteetteja. Monet
vinkit ja valokuvat auttavat suunnittelemaan omasta reissusta
ikimuistoisen. Jokaisen reitin täsmävinkit kehottavat
pysähtymään esimerkiksi Kalmakurjenkosken seitsenmetrisellä
vesiputouksella, viivähtämään Portaan kylän historiallisessa
tehdasmiljöössä ja ihailemaan auringonlaskua Marjaniemen
majakalla Hailuodossa.

Oppaaseen on erikseen merkitty ne palvelut, jotka ovat saaneet
Tervetuloa pyöräilijä (Welcome cyclist) -tunnuksen osoituksena
tarjoamistaan pyöräilijöiden erikoispalveluista. Oppaan runsas
kohdevalikoima soveltuu erityisesti aloitteleville
pyörämatkailijoille.
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